Арендная плата за пользование помещением и имуществом определяется согласно Методике 

расчета арендной платы офисных помещений в здании бизнес-инкубатора, утвержденной приказом 

генерального директора АНО «Бизнес-инкубатор РМЭ» (далее - Методика), составляет сумму в размере 

6464,00 (Шесть тысяч четыреста шестьдесят четыре руб. 00 коп.) в месяц, без НДС.  

3.3. Административно-хозяйственные расходы не включаются в установленную настоящим Договором 

сумму арендной платы и оплачиваются на основании отдельного договора. 

3.4. Оплата платежей, указанных п. 3.2, настоящего договора, производится ежемесячно согласно договора

[...]

Арендная плата за пользование помещением и имуществом определяется согласно Методике 

расчета арендной платы офисных помещений в здании бизнес-инкубатора, утвержденной приказом 

генерального директора АНО «Бизнес-инкубатор РМЭ» (далее - Методика), составляет сумму в размере 

8608,00 (Восемь тысяч шестьсот восемь  руб. 00 коп.) в месяц, без НДС.  

3.3. Административно-хозяйственные расходы не включаются в установленную настоящим Договором 

сумму арендной платы и оплачиваются на основании отдельного договора. 

3.4. Оплата платежей, указанных п. 3.2, настоящего договора, производится ежемесячно согласно договора

[...]

Арендная плата за пользование помещением и имуществом определяется согласно Методике 

расчета арендной платы офисных помещений в здании бизнес-инкубатора, утвержденной приказом 

генерального директора АНО «Бизнес-инкубатор РМЭ» (далее - Методика), составляет сумму в размере 

3936,00 (Три тысячи девятьсот тридцать шесть руб. 00 коп.) в месяц, без НДС.  

3.3. Административно-хозяйственные расходы не включаются в установленную настоящим Договором 

сумму арендной платы и оплачиваются на основании отдельного договора. 

3.4. Оплата платежей, указанных п. 3.2, настоящего договора, производится ежемесячно согласно договора